VIHCTPYKLMSA NO yCTaHOBKE 3aLUuUTh

1. JemoHTUpoBaTh WTaTHbLIA NNacTUKOBbIA NbINbHUK.

2. 3anoxnTh B OTBEPCTUA NOHKEPOHOB aBTOMOBUNA KpenéxHble nnaHky 2.
3. 3anoxuTb KpenéxHy nnaHky 1 B oTBepcTME NogpamHuka asTomobunsa.
4. 3aKkpennTb KpenéxHble KPOHLWTEWHbI 3 K paHHee 3anoXeHHbIM
KpenéxHbeliM nnaHkam 2 bontammn M10x30.

5. 3akpenuTk 3aWNTY K KPENEXHbIM KpoHWTenHam 3 bontamu M8x30.

6. 3agHoK YacTe 3awuTel 3akpennTs bontamn M6x30 B WTaTHEIE TOYKK
KpenmneHus 1 UeHTpanbHbiM BonToM B 3apaHee YCTAHOBMEHHY
3aknagHyw 1.

7. 3aKkpennTb oCTaBLUMECHA TOUKW KPEeNnNeHWs Ha WTaTHbIA Kpenéx.

8. Bce ToukM KpenneHusa 3aTAHYTh.

ALF4707st

Ne Komnnekrauus Kon-so
1 | Bont M6x30 3 wr.
2 |Bont M8x30 2 WT.
3 | bont M10x30 2 WT.
4 |lanba M6 (yeenuyeHHas) 3 WT.
5 |llanba M8 (yeenuueHHas!) 2 Wr.
6 | Wanba M10 (yBenvnyeHHasn) 2 W,
7 | KpenéxHan nnaHka 1 1 Wwr.
8 | KpenéxHasn nnaHka 2 2 Wr.
9 | KpenéxHblil KpOHLWITeNH 3 2 WWT.

<

>

Mpoun3BecTn cMasKy KpenéxHblix 6onToB MacnoMm Unu Apyroii

I{GHCE]IJBHL]'MCIHHCIﬁ AHNOKOCTBHO
[ononHuTensHan MHhopMauua Ha oduumansHom cainTe: www.alfeco.ru

FAW Bestune T55 log Bhinycka: 2021- V- all
3awuTta kaptepa 1 KT B&a
(\Q@%:ﬁbq\‘?*
> oF
R

(2)

@

| bont
L M10x30
P (2

Gont
M10x30

bont
M8x30
bont <l

M6x30

Bec sawutel: 10 Kkr

Bec komnnexktauun: 0,8 kr
Pasmep sawmuter: 790x975x75
MomeHT 3atskkn: M6 - 6,6 Hwm
MomeHT 3atamku: M8 - 15,7 Hm .
MomeHT sataxku: M10 - 32 Hm ABTOKOMMOHEHTLI U3 CcTanv U amioMUHUA




